N r

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS

Fls. N/

PORTARIA N° 11.784.

ALOISfO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

I) Exonerar, a partir de 31 de dezmebro de 2000, a
funcionária Sheila Tenório dos Santos Viana da Silva do cargo de
Diretor, Nível ‘TA”, em Comissão, lotado na Secretaria Municipal da
Cultura.

ÍI) Nomear, a partir de 02 de janeiro de 2001, a Sra.
Sheila Tenório dos Santos Viana da Silva para ocupar o cergo de
Coordenador de BibliotecaSr-N4vef- íTA”t  ̂eiri^Comissâo, lotado no
Departamento de Bibliotecas da Secretaria Municipalda^E^caçâo.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 29 de dezembro de 2000.''

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal-

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação